
  

 

 

 

 
 

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 02 
 
 
 
Dispõe sobre a nomeação dos membros da 
Comissão Própria de Avaliação - CPA da 
Faculdade Unibras de Goiás.  
   

  

 

O Diretor Geral do Instituto de Ensino Superior de Rio Verde, no uso de suas 

atribuições que lhe conferem o Regimento Interno resolve:  

 

Art. 1º Nomear os membros abaixo descritos abaixo para compor a Comissão 

Própria de Avaliação – CPA do Instituto de Ensino Superior de Rio Verde 

IESRIVER 

 

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA  

 

I. Representante Docente / Coordenador da CPA - Fernando Duarte 
Cabral 

II. Representante Discente - Jonas Carvalho Mendes 

III. Representante do Corpo Técnico-Administrativo - Felipe Barbosa 

IV. Representante da Sociedade Civil - Fábio Trancolin Duarte 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Rio Verde/GO, 27 de outubro de 2019 

 

 
Rodrigo Sebastião Cruvinel Cabral (Diretor Geral)  

Instituto De Ensino Superior De Rio Verde Iesriver 

                                                                                                                                                        


